
 

 
 

   ∆ΕΘ/ΑΗΣ Κερατέας-Λαυρίου 
 
 
 
            
           ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  

 
              Διακήρυξης  Προμήθειας  
 
 
               Η ∆ηµόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισµού ( www.dei.gr , εφεξής ∆ΕΗ Α.Ε. ή ∆ΕΗ ή 
Επιχείρηση), προσκαλεί, σύµφωνα µε τις διατάξεις : 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314) που δραστηριοποιούνται στον τοµέα της 
ενέργειας, λαµβανοµένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 
4412/2016, 

• της παρούσας ∆ιακήρυξης, η οποία διαµορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 
∆ιοικητικού Συµβουλίου της ∆ΕΗ Α.Ε. µε την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, 
η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ στην ηλεκτρονική 
διεύθυνση: https://www.dei.gr –Η ΔΕΗ-Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ,  
        τους ενδιαφερόµενους να συµµετάσχουν στον παρακάτω µειοδοτικό 
∆ιαγωνισµό µε ανοιχτή διαδικασία και κριτήριο ανάθεσης αποκλειστικά την 
χαµηλότερη τιµή : 

 
 

 

Αριθµός 
∆ιακήρυξης 

 

Αντικείµενο  Προμήθειας 
 

Προϋπολογισµός 
σε (€) 

   1200058194 
 

Εμφιαλωμένο νερό-πλαστικά ποτήρια για 
τον ΑΗΣ Κερατέας-Λαυρίου 

 
 

18.000,00 
 
 

 
 

           Ο ∆ιαγωνισµός θα διενεργηθεί στον ΑΗΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ - ΛΑΥΡΙΟΥ, στις 
14/03/2019, ηµέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 (ώρα λήξης επίδοσης  προσφορών), 
ενώπιον Επιτροπής που θα συστήσει η Επιχείρηση και σύµφωνα µε τους όρους της 
∆ιακήρυξης, η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται δωρεάν σε ηλεκτρονική µορφή στην 
επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ Α.Ε. σ τ η ν  η λ ε κ τ ρ ο ν ι κ ή  δ ι ε ύ θ υ ν σ η  
:  https://www.dei.gr    - Ανακοινώσεις  Διακηρύξεων ή αναζητείται µε απευθείας 
πρόσβαση στο: https://eprocurement.dei.gr  και την χρήση εύρεσης. 

 

 
∆ΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Κερατέας - Λαυρίου  
 
  

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
http://eprocurement.dei.gr/

	∆ΕΘ/ΑΗΣ Κερατέας-Λαυρίου
	∆ΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ Κερατέας - Λαυρίου

